СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСИЙ

в городе  Москве

РЕШЕНИЕ
19.01.2016 г. №  56/5М
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве от 15.12.2015№55/10М
В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской             Федерации, приказами  Министерства финансов  Российской Федерации  от 01.07.2013№65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации» в редакции  приказа Министерства     финансов  Российской Федерации  от 08.07.2015г.№90н  « О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации  Российской       Федерации», от 22.12.2014г.№160н «О внесении изменений в  Порядок  учета     Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской   Федерации и их распределение между бюджетами бюджетной системы            Российской Федерации, утвержденный приказом Министерства финансов РФ от 18.12.2013г.№125н», от 29.12.2014№25н «О внесении изменений в Порядок       открытия и ведения лицевых счетов территориальными органами Федерального казначейства, утвержденный приказом Федерального казначейства от 29.12.2012.№24н», Законом города Москвы от 25.11.2015 № 67 «О бюджете      города Москвы на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», Совет         депутатов муниципального округа Молжаниновский в городе Москве решил:
         1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа               Молжаниновский в городе Москве от 15.12.2015№55/10М «О бюджете              муниципального округа Молжаниновский в городе Москве на 2016 год»           следующие    изменения:

         1.1.
Дополнить  перечень главных администраторов доходов бюджета    муниципального округа  Молжаниновский  в городе Москве на 2016 год кодом   бюджетной  классификации.

        900. 2 18 03020 03 0000 151 «Доходы бюджетов  внутригородских              муниципальных образований городов федерального значения от возврата      остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих   целевое назначение, прошлых лет из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
        2.  Данное решение вступает в силу со дня принятия.
        3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на главу              муниципального округа Молжаниновский в городе Москве Горленко А.П.
Глава муниципального округа

Молжаниновский в городе Москве                                              А.П.Горленко